cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/06/2014 - FOZPREV

                         A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da

Portaria 4.727, de 14 de agosto de 2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO GABARITO PRELIMINAR DA
PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. Está disponível no Anexo I deste Edital o resultado dos recursos ao gabarito preliminar,

divulgado no site da FAUEL no dia 20 de outubro de 2014, da Prova teórico-objetiva do cargo de

Procurador Jurídico, interpostos nos termos do item 7 do Edital de Abertura nº 01/01/2014.

1.2. As respostas contendo os resultados dos recursos, com as justificativas para manutenção ou

anulação das questões, serão encaminhadas pela Banca Examinadora da FAUEL aos respectivos

candidatos que os interpuseram.

2. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Está disponível no Anexo II deste Edital o Gabarito Oficial da Prova teórico-objetiva do

cargo de Procurador Jurídico.

2.2. De conformidade com o disposto no item 7.7 do Edital de Abertura nº 01/01/2014, os pontos

da questão nº 07 anulada serão atribuídos a todos os candidatos que realizaram a prova,

independente de terem recorrido.

3. NOTAS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA E A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA A CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA.

3.1. Estão disponíveis no Anexo III deste Edital as notas e a relação dos candidatos aprovados
para a correção da prova discursiva, reprovados e ausentes na Prova Teórico-Objetiva, com

base no gabarito oficial e o disposto nos itens 4.2 e 8.1 do Edital de Abertura.

Foz do Iguaçu, 30 de outubro de 2014.

Áurea Cecília da Fonseca
Presidente

Comissão Especial de Concurso Público

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

2

.ANEXO I do Edital de Concurso Público nº 01/06/2014 - FOZPREV

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO GABARITO PRELIMINAR DA
PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME RECURSO

41500087 ANA CAROLINA ASSUMPÇÃO STOFFEL Questão 07 - DEFERIDO

41500033 DIEGO ESPINHEIRA DE MELO BAPTISTA Questões 31, 32 e 37 -

INDEFERIDOS

41500090 SIMONE BRANDÃO Questões 03 e 32 -

INDEFERIDOS

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

3

ANEXO II do Edital de Concurso Público nº 01/06/2014 - FOZPREV

GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A C B E D C X C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B D A E E B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
E B D C A B E A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E E C A D C B E E B

QUESTÃO 07 - X - ANULADA.
A questão foi ANULADA, tendo em vista erros de digitação que prejudicaram o entendimento da

mesma. Os pontos relativos a esta questão anulada da prova teórico-objetiva serão atribuídos a

todos os candidatos, conforme item 7.7 do edital de abertura nº 01/01/2014 FOZPREV

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

4

ANEXO III do Edital de Concurso Público nº 01/06/2014 - FOZPREV

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA DE NOMES

COM AS RESPECTIVAS NOTAS NA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA, OS APROVADOS
PARA A CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA, REPROVADOS E AUSENTES

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO

41500104 Adriana De Oliveira Vasconcellos 36,50 APROVADO

41500121 Adriano Americo Wordell Junior 0,00 AUSENTE

41500074 Agatha Akemi Rinaldi Da Silva 0,00 AUSENTE

41500043 Alexandre De La Roca Tavares 43,00 APROVADO

41500025 Alexandro Andrade Ferreira 51,50 APROVADO

41500040 Ana Carolina Albuquerque 36,50 APROVADO

41500087 Ana Carolina Assumpção Stoffel 49,00 APROVADO

41500056 Ana Claudia Puhl 55,00 APROVADO

41500129 Ana Eloisa Brizuela Gradella Taha 44,50 APROVADO

41500020 Aracely De Souza 34,00 APROVADO

41500127 Aribelco Curi Junior 0,00 AUSENTE

41500123 Bruna Carolina Bianchi De Miranda 0,00 AUSENTE

41500010 Bruna Liziani Goncalves Moreira 0,00 AUSENTE

41500110 Caio Salgado Saguie 50,00 APROVADO

41500006 Camila Parmezan Olmedo 49,00 APROVADO

41500058 Carla Tatiana Demetrio 43,50 APROVADO

41500028 Carlos Cornelio Olivi 37,00 APROVADO

41500050 Celia Regina Carvalho Dos Santos 52,50 APROVADO

41500052 Celio Da Luz Pires 40,00 APROVADO

41500014 Célio José De Carvalho Satyro 42,50 APROVADO

41500041 Christiane Magalhaes 23,50 REPROVADO

41500101 Claudia Maria De Souza Stein 29,50 REPROVADO

41500029 Cristhian Serednitzkei 0,00 AUSENTE

41500033 Diego Espinheira De Melo Baptista 46,50 APROVADO

41500094 Dorian Christina Schimidt Reis 46,50 APROVADO

41500106 Eduardo Jesus Bordignon 40,50 APROVADO

41500098 Edy Carlos Chiele 40,00 APROVADO

41500089 Erika Rowinski 45,50 APROVADO

41500107 Everton Do Prado 0,00 AUSENTE

41500097 Fabrício De Faveri 47,50 APROVADO

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

5

41500055 Fabrina Sperandio De Souza 0,00 AUSENTE

41500119 Fernando Santana De Almeida 35,50 APROVADO

41500032 Francisco Fabiano Aguilera Da Silva 51,00 APROVADO

41500002 Gianize Galeano 32,00 APROVADO

41500095 Gilberto Do R. Carboni Begotto 39,00 APROVADO

41500064 Gisele Galvao 48,00 APROVADO

41500009 Gustavo Osvaldo De Leon Ferraz 49,50 APROVADO

41500067 Jéssica Safraider Santos 42,50 APROVADO

41500077 Joao Carlos Benedet 37,50 APROVADO

41500063 Juliano De Oliveira Dobler 0,00 AUSENTE

41500075 Kellyn Ligiany Da Silva 47,50 APROVADO

41500103 Lílian De Melo Alencar 27,50 REPROVADO

41500086 Liliane Nathalie Fretes Garcia Grellmann 51,00 APROVADO

41500046 Lin She Pin 41,50 APROVADO

41500083 Manoel José Da Rocha Neto 29,00 REPROVADO

41500036 Marcelo Centeno De Campos 50,00 APROVADO

41500004 Marcio Augusto De Souza Ruiz 32,50 APROVADO

41500111 Marcos Eliandro Poncio 33,50 APROVADO

41500007 Mariana Pagan Diesel 42,00 APROVADO

41500122 Marília Grando Festa 0,00 AUSENTE

41500091 Marlene Barcellos De Moraes 0,00 AUSENTE

41500100 Martin Vivas 41,00 APROVADO

41500124 Maykon Nakasima 35,50 APROVADO

41500079 Michele De Jesus Banas 0,00 AUSENTE

41500047 Natalia Pagan Diesel 36,50 APROVADO

41500113 Patrícia Danielle De Castro Norbiato 41,00 APROVADO

41500131 Paula Daiane Zanolla Da Silva 28,00 REPROVADO

41500021 Rafaela Da Silva Dantas 42,00 APROVADO

41500120 Rodrigo Alderete Onishi 0,00 AUSENTE

41500035 Sandro Marcon 37,00 APROVADO

41500054 Sergio Barros Da Silva 25,00 REPROVADO

41500090 Simone Brandão 42,00 APROVADO

41500013 Sulamita Oliveira Simões 38,00 APROVADO

41500015 Tamila Morgana Stahelin Morra 47,50 APROVADO

41500070 Thais Silva Bispo Espiga 49,50 APROVADO

41500044 Thiago Nogueira De Souza 0,00 AUSENTE

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

6

41500073 Thiago Stanhaus 0,00 AUSENTE

41500034 Vanessa Camila Mancino 29,00 REPROVADO

41500012 Vanessa Eduarda De Souza Chagas 0,00 AUSENTE

41500200 Wellington Lincoln Seco 0,00 AUSENTE

41500042 Winston Beyersdorff Lucchiari 0,00 AUSENTE

41500062 Yohana Yamamoto Chelest Albuquerque 47,50 APROVADO